ТУГУЛЫМСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

МОЛОДЕЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

05 ноября  2013г.                                                                                          № 6/22

р.п. Тугулым

О назначении выборов депутатов Молодежной Думы Тугулымского

городского округа

В соответствии со статьей 3 Положения о выборах Молодежной Думы

Тугулымского городского округа, утвержденного решением Тугулымской

районной территориальной избирательной комиссии от 01 ноября 2013 года

№17/107,  Тугулымская территориальная молодежная избирательная

комиссия РЕШИЛА:

1. Назначить выборы депутатов Молодежной Думы Тугулымского

городского округа второго созыва  на 6 декабря 2013 года.

2. Установить время голосования на выборах депутатов Молодежной

Думы Тугулымского городского округа 6 декабря 2013 года с 10.00 до 16.00

часов.

3. Опубликовать настоящее решение не позднее 8 ноября 2013 года на

сайте Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии  и

средствах массовой информации.

4. Направить настоящее решение  Избирательной комиссии Свердловской

области,  Молодежной избирательной комиссии Свердловской области,

Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии, органам

местного самоуправления, Думе Тугулымского городского округа,

отделениям политических партий, средствам массовой информации.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии Лазарева О.А.

     Председатель комиссии     О.А. Лазарева

     Секретарь комиссии      Е.В. Саранцева